机

特

成经信财〔 〕 号

成都市经济和信息化局

关于 年开展成都市支持企业跨台阶

发展项目申报工作的通知

各区（市）县工业和信息化主管部门：

按照市委办公厅、市政府办公厅《关于印发促进民营经济健

康发展 个实施细则的通知》（〔 〕 ）和《成都市经济和信

息化局等 部门关于印发成都市支持制造业高质量发展若干政

策措施实施细则的通知》（成经信财〔 〕 号）的规定，经

研究决定开展成都市支持企业跨台阶发展项目申报工作，本次奖

励项目分为： 年期间奖励和 年期间奖励。现将有关事

项通知如下。

一、 年期间奖励项目申报要求

成都市经济和信息化局文件

（一）申报条件及奖励标准

．申报条件。 年营业收入首次突破 亿元、 亿元、

亿元、 亿元的民营企业，或年度营业收入净增长 亿元

及以上的民营企业。母公司或总公司在蓉企业以其全部 年

度营业收入为准，母公司或总公司不在蓉企业以在蓉部分

年度营业收入为准。子公司与母公司或总公司不能同时申报。主

营业务为烟草、房地产的企业及银行、证券、保险等金融企业不

纳入申报范围。

．奖励标准。对 年营业收入首次突破 亿元、 亿

元、 亿元、 亿元的民营企业，分别给予 万元、 万元、

万元、 万元奖励，以后每跨越一个百亿元台阶（年度营业

收入净增长 亿元及以上），相应再给予 万元奖励。

（二）企业向区（市）县工业和信息化主管部门提交的资料

．成都市支持企业跨台阶发展项目申报书（ 年期间）。

．成都市支持企业跨台阶发展项目申报表（ 年期间）。

．企业申请报告，并附表提供成立以来营业收入数据。

．企业营业执照复印件。

． 年企业财务审计报告复印件。

． 年度（ 月累计）增值税纳税申报表。

．项目申报承诺书。

（三）区（市）县工业和信息化主管部门提交的资料

．推荐文件。内容包括近三年信用良好，未发生较大及以

上安全事故、突发环境事件等，未在严重违法失信名单、安全生

产严重失信名单、环境信用评价“不良企业”有效期内的说明。

．《成都市支持企业跨台阶发展项目推荐汇总表》（ 年

期间）。

．企业申报资料。

二、 年期间奖励项目申报要求

（一）申报条件及奖励标准

．申报条件。 年营业收入首次突破 亿元、 亿元、

亿元、 亿元的规模以上工业企业，或年度营业收入净增长

亿元及以上的规模以上工业企业。

．奖励标准。对 年营业收入首次突破 亿元、 亿

元、 亿元、 亿元的规模以上工业企业，分别给予企业

万元、 万元、 万元、 万元的奖励。年度营业收入达到

亿元后，每跨越一个百亿元台阶（年度营业收入净增长

亿元及以上），相应再给予 万元奖励。

（二）企业向区（市）县工业和信息化主管部门提交的资料

．成都市支持企业跨台阶发展项目申报书（ 年期间）。

．成都市支持企业跨台阶发展项目申报表（ 年期间）。

．企业申请报告，并附表提供成立以来营业收入数据。

．企业营业执照复印件。

． 年企业财务审计报告复印件。

． 年度（ 月累计）增值税纳税申报表。

．项目申报承诺书。

（三）区（市）县工业和信息化主管部门提交的资料

．推荐文件。内容包括近三年信用良好，未发生较大及以

上安全事故、突发环境事件等，未在严重违法失信名单、安全生

产严重失信名单、环境信用评价“不良企业”有效期内的说明。

．《成都市支持企业跨台阶发展项目推荐汇总表》（ 年

期间）。

．企业申报资料。

三、申报流程

（一）申报企业在 年 月 日 月 日期间，自

行登录成都市“天府蓉易享政策找企业”智能服务平台（企业登

录地址 ；平台操作咨询电话：罗老师，

）注册账号，获取登录身份后，按要求填报并上传

相关资料；

（二）各区（市）县工业和信息化主管部门于 年 月

日 前 完 成 在 线 审 核 并 提 交 （ 管 理 员 登 录 地 址

；平台操作咨询电话：罗老

师， ）；

（三）申报企业将申报资料装订成册（一份，线上线下申报

资料必须一致）盖章后，报所属区（市）县工业和信息化主管部

门，请各区（市）县工业和信息化主管部门组织初审，并于

年 月 日前将推荐文件和企业申报资料（纸质版 份和电子

版）报市经信局，资料不全或不规范的不予受理。

（四）市经信局组织对区（市）县工业和信息化主管部门上

报的企业申报材料进行审核、评审等，并按程序拨付资金。

附件

成都市支持企业跨台阶发展项目申报书
（ 年期间）

企业类型：民营企业

企业名称： （加盖公章）

企业所属区（市）县：

申报类型：

联 系 人：  联系电话（手机）：

附件

成都市支持企业跨台阶发展项目申报表
（ 年期间）

单位：人、万元

企业名称

所属行业 企业性质 区（市）县

详细地址

法人代表 成立时间 注册资本

统一社会信用代码 投资总额

开户银行（全称） 银行账号

纳税人识别号

是否为民营企业

申报类别

联系人 职务 手机号码

主要经济指标 年 年 年 年（预计）

资产总额

其中：流动资产总额

固定资产总额

负债总额

其中：银行贷款

企业净资产额

资产负债率（ ）

营业收入

其中：出口销售收入

利润总额

上缴税金

职工人数

注：申报类别按年度营业收入首次突破 亿元、 亿元、 亿元、 亿元或跨越

百亿台阶填报。

附件

成都市支持企业跨台阶发展项目汇总表
（ 年期间）

区（市）县工业和信息化主管部门（盖章）： 单位：人、万元

年 企业联系方式
序号 区（市）县 企业名称

统一社会信

用代码

是否为

民营企业 营业收入
申报类别

联系人 联系电话

注：申报类别按年度营业收入首次突破 亿元、 亿元、 亿元、 亿元或跨越百亿台阶填报。

附件

项目申报承诺书

本单位已认真阅读了成都市支持企业跨台阶发展项目（

年期间）申报通知的全部内容，清楚并理解了成都市 年支

持企业跨台阶发展项目（ 年期间）申报的条件、材料、时

间和流程等相关要求，现本单位郑重承诺如下：

一、本单位承诺成都市支持企业跨台阶发展项目（ 年

期间）的申报资料真实、合法、有效，不存在伪造、变造、抄袭

等虚假情形；

二、本单位承诺本项目未曾享受过国家、省上或市级其他同

类政策项目的奖补资金；

三、本单位近三年信用良好，未发生较大及以上安全事故、

突发环境事件等，未在严重违法失信名单、安全生产严重失信名

单、环境信用评价“不良企业”有效期内。

本单位自愿接受主管部门、社会等对本单位的监督，如有任

何违反上述承诺的，本单位愿意承担由此产生的全部责任。

承诺企业（盖章）：

法定代表人签字：

年 月 日

附件

成都市支持企业跨台阶发展项目申报书
（ 年期间）

企业类型：

企业名称： （加盖公章）

企业所属区（市）县：

申报类型：

联 系 人：  联系电话（手机）：

附件

成都市支持企业跨台阶发展项目申报表
（ 年期间）

单位：人、万元

企业名称

所属行业 企业性质 区（市）县

详细地址

法人代表 成立时间 注册资本

统一社会信用代码 投资总额

开户银行（全称） 银行账号

纳税人识别号

是否为规模以上工

业企业

联系人 职务 手机号码

申报类别

主要经济指标 年 年 年 年（预计）

资产总额

其中：流动资产总额

固定资产总额

负债总额

其中：银行贷款

企业净资产额

资产负债率（ ）

营业收入

其中：出口销售收入

利润总额

缴税金额

职工人数

注：申报类别按年度营业收入首次突破 亿元、 亿元、 亿元、 亿元或

跨越百亿台阶填报。

附件

成都市支持企业跨台阶发展项目汇总表
（ 年期间）

区（市）县工业和信息化主管部门（盖章）： 单位：人、万元

年 年 年 企业联系方式
序号 区（市）县 企业名称

统一社

会信用

代码

是否为规

模以上工

业企业 营业收入 营业收入 营业收入
申报类别

联系人 联系电话

注：申报类别按年度营业收入首次突破 亿元、 亿元、 亿元、 亿元或跨越百亿台阶填报。

— —

附件

项目申报承诺书

本单位已认真阅读了成都市支持企业跨台阶发展项目（

年期间）申报通知的全部内容，清楚并理解了成都市支持企业跨

台阶发展项目（ 年期间）申报的条件、材料、时间和流程

等相关要求，现本单位郑重承诺如下：

一、本单位承诺成都市支持企业跨台阶发展项目（ 年

期间）的申报资料真实、合法、有效，不存在伪造、变造、抄袭

等虚假情形；

二、本单位承诺本项目未曾享受过国家、省上或市级其他同

类政策项目的奖补资金；

三、本单位近三年信用良好，未发生较大及以上安全事故、

突发环境事件等，未在严重违法失信名单、安全生产严重失信名

单、环境信用评价“不良企业”有效期内。

本单位自愿接受主管部门、社会等对本单位的监督，如有任

何违反上述承诺的，本单位愿意承担由此产生的全部责任。

承诺企业（盖章）：

法定代表人签字：

年 月 日

信息公开属性：主动公开

成都市经济和信息化局办公室 年 月 日印发